
Wijziging Besluit subsidieplafonds 2024 

  

Gedeputeerde Staten van Drenthe; 

  

gelet op ; 

  

overwegende ; 

  

  

BESLUITEN: 

  

  

vast te stellen de wijziging van het Besluit subsidieplafonds 2024. 

  

  

Artikel I 
  

In artikel 1, onderdeel q, van het Besluit subsidieplafonds 2024 wordt ‘€ 600.000,--' vervangen door ‘€ 

1.200.000,--‘. 

  

Artikel II 
  

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad 

waarin dit besluit wordt geplaatst 

  

  

Assen, 1 augustus 2024 

Kenmerk 4.1/2024001165 

  

Uitgegeven: 2 augustus 2024 

  

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

drs. J. Klijnsma, voorzitter 

W.F. Brenkman MSc, secretaris 

Nr. 11882 

PROVINCIAAL BLAD 6 augustus 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Drenthe 

Provinciaal blad 2024 nr. 11882 6 augustus 2024 1 


